
２０１９年８月２日

各 位

株式会社 北陸銀行

横浜支店の移転について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、2019 年 11 月 11 日に横浜支店を現在営業している商業

施設「イオンスタイル東神奈川」の 1階部分から 2階部分へ移転いたしますので、ご案内

申し上げます。 

横浜支店は昭和 22 年 9 月に営業を開始し、平成 15 年 8 月から現在の建物にて営業して

まいりましたが、同一建物内で店舗を移転いたします。移転後もお客さまの様々なニーズ

にお応えすべく、より一層のサービス向上を目指してまいります。 

移転に際しましては何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

記

１.概 要

(1)移転オープン予定日   ２０１９年１１月１１日（月） 

・現店舗での最終営業日(窓口・ＡＴＭ)：2019 年 11 月 8 日（金） 15 時

・ＡＴＭも 11月 8 日(金)15 時にて営業を終了させていただきます。 

(2)新店舗の概要 

所在地 
〒221-0821  

横浜市神奈川区富家町１番地 

営業場所 イオンスタイル東神奈川２階（※1） 

電話番号 ０４５－４３４－４１１１（変更はございません）

ＦＡＸ番号 ０４５－４３２－１６１０（変更はございません）

営業時間 

窓 口   ：平日 9:00～15:00 

ＡＴＭ   ：平日 9:00～17:00 

ローンプラザ：平日 9:00～17:00（※2）（変更はございません）

貸金庫 設置いたしません。（※3） 

※1 営業場所は現在のイオンスタイル東神奈川１階から２階へ変更となります。 

    ※2 ＡＴＭおよび横浜支店内で営業する「ほくぎんローンプラザ横浜」も店舗同様に２階へ 

移転いたします。 

    ※3 現店舗の貸金庫は店舗移転に伴い営業を終了いたします。 



２.新店舗のご案内図
【イオンスタイル東神奈川フロア図】 

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室

ＴＥＬ：076-423-7111 

北陸銀行 横浜支店 新店舗 

現店舗と同じイオンスタイル東神奈川の

１階から２階に移転いたします。


